
 

 

 

 

 

 

拝啓 早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当会の活動にご協力とご支援を賜り大変感謝しております。 

 さて、先のとおり、平成 28 年度の千葉県支部定期総会を開催いたしますので、なにとぞご出席ください

ますようご案内申し上げます。 

 なお、本議案中には定足を必要とする議案もございますので、当日ご欠席の場合は、誠にお手数なが

ら同封の委任状に賛否を明示され、ご押印のうえ、ご返送くださいますようお願い申し上げます。 

 

 
記 

■期日 平成 28 年４月３日(日) 

■会議 10 時～15 時予定 

■会場 市原市三和保健福祉センター 

2F ボランティアルーム(下記案内図参照) 

■場所 千葉県市原市海士有木２２５-４ 

    ℡０４３６-３７-７１００ 

※昼食(お弁当・お飲物)は支部で用意いたします。 

※返信用はがき(委任状)は、３月 28 日(月)までに投函してください。 

 

 

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjmpoDcgufKAhVGipQKHd5jCfsQjRwIBw&url=http://www.dianliwenmi.com/postimg_950411_17.html&psig=AFQjCNE-1k_vYRP47FkSbIuSq03RDZVOLA&ust=1454981527619394

